
Marsbrev 

 
En ny måned har startet og våren ønskes velkommen☺ 

Først litt om hva SFO gjorde i februar måned: 

Til barnas store begeistring var februar en måned med snø. Vi brukte mye tid ute på å ake 

med de nye rumpeakebrettene, kjempe kjekt! De voksne hadde også satt i gang en 

konkurranse for å se hvor langt barna klarte å renne ned bakken ved volleyballbanen. Nye 

rekorder ble satt☺ 

Tirsdag 6.februar var samenes nasjonaldag. Denne ble markert med samisk flagg, Bidos 

(reinsdyrrett) og leker ute felles for basene. Vi hadde også fått lånt to reinsdyr av en ansatt 

som barna fikk trene lassokasting på. 1.trinn hadde på forhånd tegnet flotte tegninger av 

nordlyset som ble utsilt på basens vegg, mens 2-4.trinn laget det samiske flagget.  

Vi markerte også fastelavn ved på forhånd å plukke bjørkegreiner sammen med barna. 

Basene hadde hver sin dag der barna fikk dekorere greinene med flotte fjærer. Nydelige ble 

de! Flere markeringen ble foretatt i februar som morsdag og valentinsdagen. Barna som 

hadde lyst, fikk lage kort til dem de er glade i☺ 

Det ble en flott vinterferieuke på SFO. Barna fikk dra i Bogafjellhallen, til Vitenfabrikken og et 

storslått karneval med kjekke leker og flotte kostymer.  

Så over på mars måned: 

Vi fortsetter magnetdagen fast hver torsdag. Dette er en dag vi ser at barna gleder seg til, 

både til aktivitetene og varmmat. Vi varierer aktivitetene ut fra barnas ønsker, og forsøker så 

godt det lar seg gjøre å ta hensyn til deres behov       

Vår er tema for begge basene, samt påske. Vi skal blant annet ha påskeverksted, der barna 

får mulighet til å lage påskepynt og så karse. Påskeferieskjema er sendt på e-post til dere 

foreldre og aktiviteter i ferien kommer uken før ferien inntreffer. Barna som ikke er påmeldt 

kan ikke delta på SFO i ferien.  

Elevbedrift fra Bogafjell ungdomsskole skal fortsette å komme hver onsdag for å ha opplegg 

med 2.trinn. Opplegget består av dans, leker og musikk. Barna får også komme med egne 

ønsker til leker, noe også ungdomsskoleelevene har lært mye av       



1.trinn fortsetter med sosial kompetanse og bibliotek tirsdager og onsdager. Dette er flotte 

og lærerike opplegg som de voksne på SFO har brukt tid på å forberede og som vi ser har 

hatt god effekt på hvordan barna er mot hverandre. 

2-4.trinn skal fortsette med venne/aktivitetsgrupper tirsdager og onsdager. Vi ser fordelen 

av å dele barna inn i mindre grupper, slik at muligheten for blant annet selvhevdelse er 

større. Vi bruker også en del tid på forming disse dagene, slik at barna som ønsker får 

muligheten til kunstnerisk utfoldelse        

 

Viktige beskjeder: 

- Fra og med onsdag 6.mars skal 2-4.trinn SFO benytte uteområdet ved skolens 

hovedbygg fra skoleslutt og fram til måltidet kl. 14. Der er det et kjekt klatrenett, 

basketbane og fotballbane       Begrunnelsen er tatt på bakgrunn av at vi opplever 

utfordringer med å samle barna fra utetiden og inn til måltidet. Området vi nå skal 

benytte gir bedre oversikt og dermed enklere å se hvor barna befinner seg.  

- Vi opplever at flere av foreldre med barn som deltar på morgen-SFO gir beskjeder 

ved levering som omhandler SFO dagen videre. Vi ønsker at viktige beskjeder skal 

meddeles på basetelefonen, slik at SFO ansatte som har ansvar for 

beskjedboken/listene/telefonen får beskjedene fram.  

 

 

 

Mvh oss på SFO       

  

 

 

 

 

 

Under vises bilder fra februar måned: 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 





 

 



       

 

 



 

 


